[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

    от .2018                                                                                             №

г. Лабинск

О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 26 декабря 2013 года № 246/71

«Об утверждении Правил землепользования и застройки
Лабинского городского поселения Лабинского района»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 3 июля 2016 года №373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признания утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», в рамках исполнения полномочий поселения по распоряжению земельными участками и вовлечения в хозяйственный оборот земельных участков, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лабинского городского поселения Лабинского района, в соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 11 пункта 2 статьи 26 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района Совет Лабинского городского поселения Лабинского района, РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 26 декабря 2013 года № 246/71 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лабинского городского поселения Лабинского района», изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по организационной работе (Мезенова) настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам промышленности, связи, строительства, транспорта, бытового и торгового обслуживания населения и предпринимательства Лабинского городского поселения Лабинского района (Луценко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Лабинского городского

поселения Лабинского района

          А.Н. Курганов
Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района

        М.И. Артеменко